Kauno rajono muziejus, 188211628, Pilies takas 4, Raudondvario k., Raudondvario sen., Kauno r. sav.

2022 M. GRUODZIO 31 D. pasibaigusiy mety FINANSINIU ATASKAITU RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta Kitaip)

PINIGU SRAUTU ATASKAITA

PAGAL 2022 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS

Patvirtinta
ID: -2147381412
/L 2023-03-09 13:14:49

Nr.
(data)
Pateikimo valiuta ir tikshemas: __eurais
Ataskaitinis laikotarpis Pracjes ataskaitinis laikotarpis
Eil. Nr., Straipsniai Pastabos Nr,
Tiesioginiai pinigy | Netiesloginiai pinigy . Tiesioginiai pinigy | Netiesioginiai pinigy S
srautai sraufai srautai srautai
1 2 3 4 5 6 I} 8 9

A PAGRINDINES VEIKLOS PINIGU SRAUTAI 1.258,00 0,00 1.258,00 -20.201,63 0,00 -20.201,63
1 Iplauk 554.296.28 0,00 554.296.28 384.883,23 0.00 384.883,23
L1 Finansavimo sumos kitoms i§laidoms ir atsargoms: 519.014,96 000 519.014,96 336.675,73 0,00 356.675,73
L1.1 T§ valstybés bindZeto 6.759,00 0,00 6.759,00 28.535,00 0,00 28.535,00
1.1.2 I§ savivaldybés biudZeto 480.248,96 0,00 480.248,96 306.719,33 0,00 306.719,33
1.1.3 1§ ES, ufsienio valstybiy ir tarptautiniy organizacijy léSy 1.907,00 0,00 1.907,00 1.372,00 0,00 1.372,00
1.1.4 I8 kity Saltiniy 30.100,00 0,00 30.100,00 20.049.40 0,00 20.049,40
12 IS mokestiy

1.3 I3 socialiniy jmoky

14 Uz suteiktas paslaugas i pirkeju 9.473,58 0,00 9.473,58 14.159,35 0,00 14.159,35
1.5 U% suteiktas paslaugas i§ bindZeto 16.407.74 0,00 16.407.74 13.664,03 0,00 13.664,03
1.6 Gautos paliikanos

L7 Kitos jplauk 9.400,00 0,00 9.400,00 384,12 0,00 384,12
11 Pervestos léos -14.713,01 0,00 -14.713,01 -14.104,75 0,00 -14.104,75
1.1 1 valstybés biudzetg 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.2 Liavivnldybiq biudZetus -9.392,01 0.00 -9.392,01 -14.055.85 0,00 -14.055.85
11.3 ES, ufsienio valstybéms ir tarptautinéms organizacijoms

1.4 1 kitus istekliy fondus -5.321,00 0,00 -5.321,00

1L5 VieSojo sektoriaus subjektams

1.6 Kitiems subjektams -48.90 0,00 -48,90
m Imokos P02 -538.325,27 0,00 -538.325,27 -390.980,11 0,00 -390.980,11
1111 Darbo uzmokeséio ir socialinio dr -284.039,59 0,00 -284.039,59 -233.508,65 0,00 -233.508,65
1.2 Komunaliniy paslaugy ir rysiy 28.557,10 0,00 -28.557.10 -15.850,34 0,00 -15.850,34
1113 K diruoéiy -2.202,14 0,00 -2.202,14 -115,00 0,00 -115,00
1114 Transporto -2.936,80 0,00 -2.936,80 -4.571,90 0,00 -4.571,90
111.5 Kvalifikacijos kelimo -1.058,00 0,00 -1.058,00 -127,05 0,00 -127,05
I'Im.l'l.ﬁ Pap yjo remonto ir ekspl imo -61.982,48 0,00 -61.982.48 -14.991,02 0,00 -14.991.02
IIL7 Atsargy jsigijimo -13.436,27 0,00 -13.436,27 -6.217,11 0,00 -6.217,11
1118 Socialiniy ¥moky

1.9 Nuomos -1.633,50 0,00 -1.633.50 -2.093,30 0,00 -2.093,30
1IL10 Kily paslaugy jsigijimo -137.070,29 0,00 -137.070.29 -112.974,40 0,00 -112.974,40
IL11 Sumokeétos paliikanos

1112 Kitos iSmokos -5.409,10 0,00 -5.409,10 -531,34 0.00 -531,34

(tesinys kitame puslapyije)
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PINIGL) SRAUTU ATASKAITA
PAGAL 2022 M. GRUODZIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.,

Straipsniai

Pastabos Nr.

Ataskaitinis laikotarpis

Praéjes ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigy

srautai

Netiesioginiai pinigy
srautai

15 viso

Tiesioginiai pinigy
srautai

Netiesioginiai pinigy

srautai

I8 viso

s

2
INVESTICINES VEIKLOS PINIGU SRAUTAI

4
-206.914,56

0,00

6
-206.914,56

7
-96.748,30

0,00

9
-96.748,30

Tigalaikio turto (i¥skyrus finansinj) ir biologinio turto jsigijimas

-212.235,56

0,00

-212.235,56

-76.748,30

0,00

-76.748,30

Iigalaikio turto (ifskyrus finansinj) ir biologinio turto perleidimas

5.321.00

0,00

5.321,00

Iigalaikio finansinio turto jsigijimas

Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

Terminuotyjy indéli didéjimas) sumaZéjimas

Gauti dividendai

Kiti investicings veiklos pinigy srautai

-20.000,00

0,00

~20.000.00

FINANSINES VEIKLOS PINIGU SRAUTAI

205.756,56

0,00

205.756,56

116.231,17

0,00

116.231,17

laukos i3 gauty paskol

Gauty paskoly gra¥inimas

Finansinés nuomos (lizi jsipareigojimy apmokéjimas

Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui jsigyti

205.756,56

0,00

205.756.56

116.231.17

0.00

116.231,17

I3 valstybés biud¥eto

I savivaldybés biudZeto

205.756,56

0,00

205.756,56

116.231.17

0,00

116.231,17

13 ES, usienio valstybiu ir tarptautiniy organizacijy

0,00

0,00

% kity ¥altiniy

GraZintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui jsigyti

0,00

0,00

0,00

Gauti dalininko jnaSai

Kiti finansinés veiklos pinigy srautai

VALIUTOS KURSL) PASIKEITIMO JTAKA PINIGU IR PINIGU
EKVIVALENTU LIKUCIUL

Pinigy ir pinigy ekvivalenty padidéjimas (sumaiéjimas)

100,00

0,00

100,00

-718.76

0,00

-718,76

718,89

Pinigai ir pinigy ckvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradzioje

0,13

0,13

718,89

Pinigai ir pinigy ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

100,13

= 100,13

0,13

0,13

L 7 d |

(vieSojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo jgaliotas administracijos vadovas)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Kultdros, Svietimo ir sporto
skyriaus vedéjo
pavaductoja finansams
Morta Poderiené

asas)

( @’%
(para¥ds)

ISty LIFCESAISEAS

(vardas ir pavardé)

(vardas ir pavarde)



